Ofício nº 25/2023 Serafina Corrêa, 23 de fevereiro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Substituir Redação Final do Projeto de Lei nº 6 de 2023.

Senhor Prefeito,

Após o envio da REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI Nº 6 de 2023 que “DEFINE
AS ATIVIDADES INSALUBRES PARA EFEITO DE PERCEPÇÃO DO ADICIONAL CORRESPONDENTE E
DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS”,  a  Diretora  da  Câmara  de  Vereadores  apontou,  através  de
Memorando Interno, diversas considerações com correções à serem feitas na redação final do
projeto de lei acima citado.

Diante desta situação, após às correções feitas, enviamos novamente a REDAÇÃO
FINAL DO PROJETO DE LEI Nº 6 de 2023, para que seja substituída pela anterior.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-02-23T13:46:21-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045